

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV. 1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	AMP	11,00	22,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	75,28	75,28
EXECUTIVO	NEPODEX COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	13,97	13,97
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	20,68	20,68
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,00	27,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,00	19,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	LISADOR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	16,80	16,80
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	79,77	79,77
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG CART. C/10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	94,43	188,86
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,00	56,00
EXECUTIVO	HEMOVIRTUS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,77	20,77
EXECUTIVO	TRILEPTAL 300MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	41,50	83,00
EXECUTIVO	OTOCIRIAX SOL. FRC 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	PURAN T4 75MG C/28 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,76	11,76
EXECUTIVO	CILODEX 3+1MG SUS OFT GTS FRC 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	28,43	28,43
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	16,88	16,88
EXECUTIVO	PANTOGAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	53,88	53,88
EXECUTIVO	MUSCULARE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,09	26,09
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	77,05	77,05
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
EXECUTIVO	ICTUS 6,25MG 60 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	50,38	50,38
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG C/ 28COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	113,57	113,57
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	50,28	50,28
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,50	20,50
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	48,31	48,31
EXECUTIVO	FIBRASE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,14	27,14
EXECUTIVO	UNOPROST 2MG CPR 1x30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	73,67	73,67
EXECUTIVO	HYABAK SOL OFT FRC 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG C/30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,29	42,29

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOYFEMME ISOFLAVONA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,00	20,00
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,07	21,07
EXECUTIVO	KALYAMON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	TRILEPTAL 300MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,50	41,50
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	86,91	86,91
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	59,37	118,74
EXECUTIVO	DEPAKENE XAROPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	20,67	41,34
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	88,79	88,79
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	21,45	42,90
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	68,42	68,42
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	8,39	8,39
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	86,73	86,73
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,15	32,15
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG C/ 28COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	100,29	100,29
EXECUTIVO	ACARSAN 80ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,50	9,50
EXECUTIVO	PURAN T4 100MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	8,75	8,75
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	UN	9,30	46,50
EXECUTIVO	EUTONIS 2MG 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,09	20,09
EXECUTIVO	ANTROFI POMADA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,65	58,65
EXECUTIVO	EPISOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	VONAU 8MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	56,29	112,58
EXECUTIVO	FLORAX PED. 5 FLAC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,03	25,03
EXECUTIVO	ANNITA 500MG 6CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	67,97	135,94
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	19,77	39,54
EXECUTIVO	ANCORON 200MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,24	38,24
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	118,97	237,94
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,97	24,97
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	118,97	118,97
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,09	54,09
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,50	20,50
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	49,46	49,46
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,95	17,85
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	29,00	UN	2,69	78,01
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	26,00	UN	1,59	41,34
EXECUTIVO	RECEITUARIO	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	5,00	BL	8,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI****CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONTROLE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	3,00	BL	6,50	19,50
EXECUTIVO	LAUDO DE ULTRASSOM	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	30,00	TL	2,70	81,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	2.500,00	UN	0,26	650,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	300,00	BL	2,35	705,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO SERVIÇOS RX F/V	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	100,00	TL	2,60	260,00
EXECUTIVO	ATESTADO	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	100,00	TL	2,40	240,00
EXECUTIVO	FICHA CONTROLE PACIENTE	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	100,00	BL	4,40	440,00
EXECUTIVO	SADT	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	200,00	TL	2,40	480,00
EXECUTIVO	POLIA	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	CORREIA	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	34,50	69,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1,00	FRC	123,50	123,50
EXECUTIVO	IMURAN 50MG 50CPR	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1,00	CX	158,00	158,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	PCT	7,75	38,75
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,85	3,40
EXECUTIVO	BOMBRIL.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,79	5,37
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,85	8,55
EXECUTIVO	GRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,69	6,76
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,75	5,50
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIDOR HP ML310E GEN8 XEON E3 1220V3 8GB 500GB 4U	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	2.680,00	2.680,00
EXECUTIVO	MICROCOMPUTADOR AMD 4 CORE ATI RADEON R3 4GB/500GB/DVD-RW	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	BATERIA.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	46,00	138,00
EXECUTIVO	USB WIRELESS TPLINK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	77,00	77,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VIRUS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	17,00	SRV	14,00	238,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	REPARO.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TUBO .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	29,167	350,00
EXECUTIVO	BIANCO GALÃO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	REPARO.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	PREGO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	KG	8,50	17,00
EXECUTIVO	ESPUDE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TUBO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	IPIRGEROL GL5 90 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	4,00	BD	199,90	799,60
EXECUTIVO	POLE HIDRAULICO 68 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	8,00	BD	149,00	1.192,00
EXECUTIVO	CAFÉ DA MANHÃ	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	20,00	SRV	9,95	199,00
EXECUTIVO	SUCO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	SALGADO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	3,00	UN	3,20	9,60
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,00	UN	4,25	8,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	25,00	UN	3,50	87,50
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	40,00	UN	3,12	124,80
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	7,29	KG	25,00	182,25
EXECUTIVO	CARIMBO MADEIRA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3.000,00	UN	0,0293	88,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	39,00	39,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	TERESINHA APARECIDA BATISTA PEREIRA 11222004801	19.055.212/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	29,00	PCT	36,50	1.058,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	1,00	PCT	36,50	36,50
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	3,00	PÇ	65,00	195,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	REGULADOR EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	270,01	270,01
EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	279,99	279,99
EXECUTIVO	GAIOLA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	65,00	65,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	8,00	UN	7,01	56,08
EXECUTIVO	PINO.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO AFOGADOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	SYLOCIMOL RESIDENCE	TIMOL IND. E COM. DE PROD. MAGNETICOS EIRELI - EPP	06.094.831/0001-56	1,00	PÇ	2.950,00	2.950,00
EXECUTIVO	SYLOCIMOL RESIDENCE	TIMOL IND. E COM. DE PROD. MAGNETICOS EIRELI - EPP	06.094.831/0001-56	1,00	PÇ	2.950,00	2.950,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ELIANDRA LUCIMARA TORCHETE LEITE 16400329838	16.570.413/0001-41	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,15	5,75
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,69	2,07
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,69	1,38
EXECUTIVO	LEITE NESTOGENO 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	8,00	UN	24,98	199,84
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 PRO 400GRS	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	10,00	UN	32,95	329,50
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	16,00	UN	15,95	255,20
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	14,00	UN	28,45	398,30
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL A.R. 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	3,00	UN	32,95	98,85
EXECUTIVO	LEITE DE SOJA CAIXA 1 LITRO	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	15,00	LT	9,80	147,00
EXECUTIVO	PNEU	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	08.888.040/0012-86	4,00	UN	410,00	1.640,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	470,00	940,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	MT	3,00	9,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PILOTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	1,50	6,00
EXECUTIVO	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	MOTORIZINHO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BORRACHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	VALVULA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PIVO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	35,00	70,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	BRAÇO DO LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PIVO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	100,00	SC	11,00	1.100,00
EXECUTIVO	ILHOS PLÁST. 19MM (QUAD) IMB	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	450,00	PÇ	0,55	247,50
EXECUTIVO	SUPORTE.	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	10,00	UN	10,11	101,10
EXECUTIVO	VARÃO PVC 19MM IMB/2,50MT	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	10,00	BR	13,77	137,00
EXECUTIVO	CETIM	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	19,00	MT	15,89	301,90
EXECUTIVO	COS NYLON 10CM	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	150,00	MT	0,95	142,50
EXECUTIVO	ESTANTE RMV PARTITURA DESMONTAVEL	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	12,00	PÇ	95,00	1.140,00
EXECUTIVO	PEDESTRAL RMV PARTITURA MADEIRA	TANGO - MÚSICA E INSTRUMENTOS LTDA - EPP	00.618.841/0002-48	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	105,01	105,01
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	43,99	43,99
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG CPR 1x20 - ETICO	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	13,91	13,91
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	43,33	86,66
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	168,29	168,29
EXECUTIVO	XARELTO 15MG C/14 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	101,06	101,06
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	94,52	94,52
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	94,52	189,04
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	37,85	37,85



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KALYAMON	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	19,28	19,28
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	40,23	80,46
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	14,40	14,40
EXECUTIVO	AMOXACILINA 250MG/5ML PO P/SUSP_ORAL	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	23,83	23,83
EXECUTIVO	DROPROPIZINA 3MG XPE 120ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	7,58	7,58
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOLMAGN.20MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	68,98	68,98
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	15,63	31,26
EXECUTIVO	DEPAKENE 50MG/ML XPE 100ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	13,03	13,03
EXECUTIVO	DEPAKENE 50MG/ML XPE 100ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	13,03	13,03
EXECUTIVO	ANNITA 500MG 6CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	59,13	59,13
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	144,21	144,21
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	126,22	126,22
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	20,37	20,37
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	95,33	95,33
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	29,20	29,20
EXECUTIVO	TRIANCIL 20MG SUSP. INJ. 5ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	71,04	71,04
EXECUTIVO	DEPURA 10ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	29,79	29,79
EXECUTIVO	CETOROLACO DE TROMETAMINA 5MG SOL	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	24,62	24,62
EXECUTIVO	CYLOCORT SOL OFT 5ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	21,51	21,51
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	UN	9,48	28,44
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	23,10	46,20
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	41,50	83,00
EXECUTIVO	FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	60,92	60,92
EXECUTIVO	XARELTO 15MG C/14 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	101,06	101,06
EXECUTIVO	NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	51,97	51,97
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	39,38	39,38

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/32

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BARIVIT 60CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	58,85	58,85
EXECUTIVO	MELOXICAN	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	26,10	26,10
EXECUTIVO	HIRUDOID	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	19,64	19,64
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	55,85	55,85
EXECUTIVO	AMATO 100MG C/60 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	118,03	118,03
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	32,61	32,61
EXECUTIVO	XARELTO 15MG C/14 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	101,06	202,12
EXECUTIVO	CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	18,10	18,10
EXECUTIVO	AGULHA	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	0,38	0,38
EXECUTIVO	CONCOR CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	68,50	68,50
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	40,46	80,92
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POTASSIO 500/125MG C/21 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	71,87	71,87
EXECUTIVO	CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	18,10	18,10
EXECUTIVO	LIPIKAR LOÇÃO TUBO 400ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	FRC	85,57	85,57
EXECUTIVO	CEFACLOR 250MG 80ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	39,97	39,97
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	12,39	12,39
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	144,22	144,22
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	40,62	81,24
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	8,65	8,65
EXECUTIVO	NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	51,97	51,97
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	21,55	21,55
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	100,30	100,30
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	28,06	28,06
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	31,99	63,98
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	15,63	15,63
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	2,00	2,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALEKTOS 20MG CX C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	68,36	136,72
EXECUTIVO	VIBRAL XPE. AD. 120ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	13,94	13,94
EXECUTIVO	FORFIG 200MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	64,23	64,23
EXECUTIVO	METFORMINA CLOR.850MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	CIPROFIBRATO CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	29,99	29,99
EXECUTIVO	METFORMINA CLOR.850MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	55,85	55,85
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	31,99	31,99
EXECUTIVO	AZITROMICINA 500MG C/5 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	30,49	30,49
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	CX	36,39	109,17
EXECUTIVO	CONCOR CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	68,50	68,50
EXECUTIVO	EXODUS 15MG 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	78,67	78,67
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	94,52	94,52
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	35,84	35,84
EXECUTIVO	LACTULIV 120ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	18,50	18,50
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	58,40	58,40
EXECUTIVO	PNEU	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	08.888.040/0012-86	2,00	UN	410,00	820,00
EXECUTIVO	RODINHA CADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	DVD BRITANIA USB RIPPING 1 MICROFONE KARAOKE FAMA	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	2,00	UN	230,00	460,00
EXECUTIVO	RADIO PHILCO 4W RMS CD MP3 WMA USB PB120N	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	2,00	UN	335,00	670,00
EXECUTIVO	LIQUIDIFICADOR VIVA BRANCO 127V RI2160/01 C/FILTRO PHILIPS	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	265,00	265,00
EXECUTIVO	SECADOR TAIFF BLACK 1700W 127V	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	222,30	222,30
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	MANGUEIRA	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	5,00	MT	23,00	115,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,50	UN	20,00	110,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	26,00	UN	16,20	421,20
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	10,00	UN	23,60	236,00
EXECUTIVO	MASCARA HIDRATANTE KINOIA 1KG	LIMA RIBEIRÃO COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI - ME	07.782.563/0001-28	1,00	UN	64,00	64,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REESTRUTURADOR INSTANTANEO KERA 500ML	LIMA RIBEIRÃO COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI - ME	07.782.563/0001-28	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	RECONDICIONADOR INSTANTANEO KERA 1L	LIMA RIBEIRÃO COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI - ME	07.782.563/0001-28	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	SERUM STYLE PROFESSIONAL 55ML	LIMA RIBEIRÃO COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI - ME	07.782.563/0001-28	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FLUID DEFENSE AGE 60ML	LIMA RIBEIRÃO COMÉRCIO DE COSMETICOS EIRELI - ME	07.782.563/0001-28	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	25,45	25,45
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	32,25	32,25
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	MT	8,55	42,75
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	370,00	370,00
EXECUTIVO	ACOPLAMENTO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ANEL	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	164,00	164,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	74,00	74,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	CRISTIANE APARECIDA ALVES 34588925830	20.227.321/0001-30	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	CABO PARA MONITOR	CRISTIANE APARECIDA ALVES 34588925830	20.227.321/0001-30	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	CRISTIANE APARECIDA ALVES 34588925830	20.227.321/0001-30	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	2.234,25	2.234,25
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER MULTIF. PRO M125A	CRISTIANE APARECIDA ALVES 34588925830	20.227.321/0001-30	1,00	UN	820,00	820,00
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR CONCENTRADO 4X5LTS	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	3,00	CX	490,00	1.470,00
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR CONCENTRADO 4X5LTS	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	2,00	CX	490,00	980,00
EXECUTIVO	MICROCOMPUTADOR AMD 4 CORE ATI RADEON R3 4GB/500GB/DVD-RW	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
EXECUTIVO	VEÍCULO 0 KM, TRANSFORMADA EM AMBULÂNCIA P/ SIMPLES REMOÇÃO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	62.450,00	62.450,00
EXECUTIVO	VEÍCULO, 0 KM	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	38.500,00	38.500,00
EXECUTIVO	VEÍCULO 0 KM, TIPO PICK-UP	SRT NASCIMENTO MERCANTIL E SERVIÇOS EIRELI - EPP	20.245.806/0001-57	1,00	UN	43.000,00	43.000,00
EXECUTIVO	FRALDA PLENITUD ACTIVE FEMININA COTFLE	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	10,00	PCT	26,99	269,90
EXECUTIVO	CANUDO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	0,65	0,65
EXECUTIVO	CANUDO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,75	1,75

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLHAS DE CORTIÇA NEDO C/4 UN.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,76	11,28
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	9,90	9,90
EXECUTIVO	VELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	APONTADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,40	7,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	2,00	PÇ	32,50	65,00
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	JG	45,00	45,00
EXECUTIVO	BUZINA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	AUT.PT.MONZA/KADET	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	2,00	PÇ	2,05	4,10
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	7,07	7,07
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	3,26	3,26
EXECUTIVO	GRAXA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	0,50	PÇ	16,92	8,46
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	47,21	47,21
EXECUTIVO	OLEO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	10,00	LT	14,684	146,84
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	17,00	PÇ	9,3941	159,70
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	73,61	73,61
EXECUTIVO	OLEO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	12,00	LT	14,5683	174,82
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	109,22	109,22
EXECUTIVO	BALCÃO DE ATEND. 1,80X1,80X0,70	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	2.280,00	2.280,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	TECLADO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	11,356	KG	25,00	283,90
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	128,00	128,00
EXECUTIVO	BUCHA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	42,50	42,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	41,83	41,83
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	590,00	590,00
EXECUTIVO	RETENTOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CHAVETA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	2,30	4,60
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	640,00	640,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	67,00	67,00
EXECUTIVO	TINTA ESMALTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	58,50	58,50
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,50	MT	80,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	7,00	14,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	SONDA ENDOTR.C/CUFF (8,0) MM PVC	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	50,00	UN	4,45	222,50
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº 06	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	100,00	UN	0,46	46,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº14	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	100,00	UN	0,46	46,00
EXECUTIVO	SUGADOR ODONTOLOGICO	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	200,00	UN	4,10	820,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	400,00	PCT	8,46	3.384,00
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	250,00	UN	0,58	145,00
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	250,00	UN	0,68	170,00
EXECUTIVO	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	50,00	UN	6,56	328,00
EXECUTIVO	BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO	JOÃO ANTONIO RUIZ - ME	02.397.492/0001-26	100,00	UN	3,60	360,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	MT	9,00	9,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	CABO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	60,00	CM	0,08	4,80
EXECUTIVO	TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	DESINGRIPANTE	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	OLEO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	13,00	LT	13,00	169,00
EXECUTIVO	FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	95,94	95,94
EXECUTIVO	FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	147,75	147,75
EXECUTIVO	ELEMENTO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	130,29	130,29
EXECUTIVO	FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	OLEO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	18,00	LT	15,00	270,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	98,38	98,38
EXECUTIVO	OLEO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	11,00	LT	17,37	191,07
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,35	9,40
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	31,90	127,60
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	10,00	80,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	20,00	160,00
EXECUTIVO	SENSOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	IPI F1 MASTER PROT 15W40 SL NE 24/1	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	CX	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	780,00	780,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES 12861664894	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	860,00	860,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	10,00	M2	26,00	260,00
EXECUTIVO	BATERIA.	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	6,00	UN	5,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONECTOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	BATERIA.	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	EXODUS 15MG 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	78,67	78,67
EXECUTIVO	NORIPURUM AMP. IM 2ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	51,97	51,97
EXECUTIVO	AZITROMICINA 500MG C/5 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	30,49	60,98
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	4,00	UN	12,99	51,96
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	18,99	18,99
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	10,80	10,80
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	47,49	47,49
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	40,62	81,24
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	39,38	39,38
EXECUTIVO	NORIPURUM AMP. IM 2ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	51,97	51,97
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	65,42	65,42
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	82,20	82,20
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	72,07	72,07
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	CX	25,99	77,97
EXECUTIVO	Ceftriaxona Sódica 1G IM/IV inj	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	6,00	AMP	26,87	161,22
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	58,40	58,40



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	46,23	46,23
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	29,90	29,90
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	13,70	13,70
EXECUTIVO	CRONOBE 2000MCG INJ. CX 2 AMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	23,46	23,46
EXECUTIVO	DIAZEPAM CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	INIBINA 10MG CX C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	89,61	89,61
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	55,85	111,70
EXECUTIVO	NORIPURUM AMP. IM 2ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	51,97	51,97
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	32,99	32,99
EXECUTIVO	DERMACERIUM	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	CX	33,76	67,52
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	50,98	50,98
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	28,56	28,56
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	44,17	88,34
EXECUTIVO	NORIPURUM AMP. IM 2ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	51,97	51,97
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	40,62	40,62
EXECUTIVO	AZIMED 500MG C/3 COMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	22,95	45,90
EXECUTIVO	TYLEX 30MG CX C/24 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	UN	45,44	136,32
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	3,00	CX	19,91	59,73
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	28,56	28,56
EXECUTIVO	NORIPURUM AMP. IM 2ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	51,97	51,97
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	83,17	83,17
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	95,18	95,18
EXECUTIVO	TRILEPTAL 300MG 20CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	38,88	38,88
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	UN	65,42	130,84
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	67,12	67,12
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	49,16	49,16

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	CX	58,00	58,00
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	1,00	UN	34,72	34,72
EXECUTIVO	AZITROMICINA 500MG EV.3CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0003-42	2,00	ENV	9,99	19,98
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	PCT	6,92	6,92
EXECUTIVO	PAÇOCA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	10,00	UN	11,00	110,00
EXECUTIVO	AB D'CARLO 50 UN.	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	6,00	UN	10,50	63,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	6,00	UN	36,00	216,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	60,00	UN	2,77	166,20
EXECUTIVO	ALCOOL CIN 70%	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	8,00	LT	47,70	381,60
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	80,00	UN	0,99	79,20
EXECUTIVO	RODO	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	24,00	UN	6,90	165,60
EXECUTIVO	SABONETE LÍQ. NORDERM 4X5L	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	4,00	CX	120,00	480,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	18,00	FRD	51,80	932,40
EXECUTIVO	DETERGENTE	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	6,00	UN	34,08	204,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	20,00	UN	29,90	598,00
EXECUTIVO	AMACIANTE	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	8,00	UN	35,60	284,80
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO BBN 6KG, SOLUÇÃO 8IIUN 1791	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	20,00	GL	12,80	256,00
EXECUTIVO	BACTER BABY 4X5L	GILMAR FERREIRA DA SILVA PRODUTOS E LIMPEZA - ME	04.043.043/0001-05	12,00	CX	31,96	383,52
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	4,00	CX	11,00	44,00
EXECUTIVO	PORTA CD.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	CD	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	PLÁSTICO P/PASTA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	76,00	76,00
EXECUTIVO	REGUA TRANSPARENTE 30CM	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	0,50	2,50
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	CARTOLINA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	30,00	UN	0,35	10,50
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	12,00	UN	2,10	25,20

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	12,00	UN	7,70	92,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PANO PRATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	4,88	24,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	LITOCART DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,78	3,78
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	30,20	60,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	34,40	34,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	10,80	21,60
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	TECIDO AUTOCOLANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS LTDA	06.129.499/0001-18	1,00	SRV	209,00	209,00
EXECUTIVO	CONJUNTO UNIFORME PERSONALIZADO	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	44,00	CJ	45,40	1.997,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	381,00	381,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CARBURADOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	CHAPA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	59,90	59,90
EXECUTIVO	CILINDRO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	COBERTURA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	69,00	69,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	19,90	19,90
EXECUTIVO	CARVEDIOL 3,125MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	35,56	35,56
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	FRC	14,95	14,95
EXECUTIVO	LIPIKAR LOÇÃO 200ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	65,26	65,26
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	48,43	48,43
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	90,02	90,02
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	63,315	126,63

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/32

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	83,40	83,40
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	107,50	107,50
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	38,615	77,23
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	57,555	115,11
EXECUTIVO	CYMBALTA	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	318,15	318,15
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	58,60	58,60
EXECUTIVO	RUSOVAS 10MG 30CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	40,81	40,81
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	53,68	53,68
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	23,36	46,72
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	48,98	48,98
EXECUTIVO	URO-VAXOM 6MG C/30 CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	98,88	98,88
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	63,31	63,31
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,25	13,50
EXECUTIVO	GOIABADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	1,09	2,18
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,45	17,25
EXECUTIVO	PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,49	7,47
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	DZ	4,49	13,47
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,05	24,20
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,55	22,75
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,55	7,65
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,65	19,95
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,10	10,50
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	8,75	87,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	10,15	40,60
EXECUTIVO	SUCO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,09	50,90
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	RODO 30CM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	OLEO ..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,68	7,68
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,55	4,65
EXECUTIVO	SUORTE DE BOTIJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	15,39	15,39
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	ESCOVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	7,49	22,47
EXECUTIVO	FACA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	12,95	12,95
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	13,25	13,25
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,22	3,22
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,55	8,55
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	UNIÃO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,83	4,83
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,85	9,85
EXECUTIVO	DESENGORDURANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	GL	1,89	1,89
EXECUTIVO	SAL AMONIACO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,05	1,05
EXECUTIVO	PINO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,13	6,13
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,45	7,25
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,44	9,44
EXECUTIVO	PORTA FILTRO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	2,39	2,39
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,49	3,49
EXECUTIVO	CONJ. FACA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	5,49	10,98
EXECUTIVO	CANELA EM PÓ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,05	6,30
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,65	19,80
EXECUTIVO	GILLETTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,19	12,57
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,42	32,52
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,68	16,08
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,11	KG	11,95	13,26
EXECUTIVO	SUÃ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,37	KG	7,95	10,89
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	AZEITONA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,60	UN	18,95	11,37
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,32	13,92

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,32	23,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,55	15,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,59	6,36
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	DZ	4,95	44,55
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	FERMENTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	2,12	14,84
EXECUTIVO	ABSORVENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	4,60	92,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,55	35,50
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	8,35	100,20
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,69	6,69
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,89	11,67
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	4,79	38,32
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	6,25	62,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	1,53	10,71
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,89	14,45
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,35	2,70
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	UN	6,55	72,05
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	13,25	13,25
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	POLIMENTO EM VEÍCULOS	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SCOPODERME TTS	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	4,00	UN	1.815,00	7.260,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	13,30	53,20
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 23/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	55,00	275,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	10,00	KG	15,00	150,00
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	6,25	62,50
EXECUTIVO	POTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,99	4,99
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,79	7,90
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,85	18,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	7,99	191,76
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	218,00	218,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	JG	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	BUCHA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	PEDAL PARTIDA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	DESCANSO LATERAL	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CAPA	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	ANEL	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EMERSON LUIS FIORAVANTE - ME	05.421.519/0001-67	1,00	SRV	239,00	239,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 26070552881	20.686.037/0001-22	20,00	UN	26,90	538,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 180KM SEMANAL	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 26070552881	20.686.037/0001-22	6,00	UN	26,90	161,40
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS (CX C/10 JOGOS)	ROMILSO ERASMO DE TOLEDO PIZA 26070552881	20.686.037/0001-22	6,00	CX	26,90	161,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	23,00	230,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	240,00	PCT	10,80	2.592,00
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	15,00	RL	62,50	937,50
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	15,00	RL	46,50	697,50
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	45,00	CX	6,50	292,50
EXECUTIVO	ESCOVA CERVICAL	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	270,00	UN	0,45	121,50
EXECUTIVO	ETER 500ML	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	9,00	FRC	14,50	130,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	9,00	PÇ	34,50	310,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	9,00	PÇ	34,50	310,50
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 15CM	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	65,00	CX	8,50	552,50
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 10CM	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	65,00	CX	5,50	357,50
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	UN	2,99	89,70
EXECUTIVO	FORMINHA PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	BALÃO LISO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	6,65	46,55
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	3,85	57,75
EXECUTIVO	GARFO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,10	11,00
EXECUTIVO	PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,29	12,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	2,99	89,70
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	0,99	3,96
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,59	15,90
EXECUTIVO	COCO RALADO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,39	9,56
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,39	7,17
EXECUTIVO	LEITE EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	6,79	33,95
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,45	14,70
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,79	3,16
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,79	4,74
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,99	7,96



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	GARFO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,45	34,50
EXECUTIVO	FORMINHA PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,45	14,50
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,69	16,90
EXECUTIVO	SCAPE-SCOPE PRO FONO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLACA RESISTENCIA LABIAL PEQ.	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	32,40	32,40
EXECUTIVO	PLACA RESISTENCIA LABIAL GDE	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	32,40	32,40
EXECUTIVO	HALTERE LINGUAL	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	HALTERE LABIAL	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	76,50	76,50
EXECUTIVO	GUIA DE POSICIONAMENTO LINGUAL	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	23,40	23,40
EXECUTIVO	GUIA DE POSICIONAMENTO LABIAL	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	EXERCITADOR LABIAL PRO FONO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	EXERCITADOR FACIAL PLUS	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	ESTOJO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	94,50	94,50
EXECUTIVO	ESTIMULADOR TERMICO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	52,20	52,20
EXECUTIVO	ESPELHO.	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	88,20	88,20
EXECUTIVO	ELÁSTICO..	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	PÇ	14,40	14,40
EXECUTIVO	ELÁSTICO..	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	PÇ	11,70	11,70
EXECUTIVO	DEDOS DE LUVIA PRO FONO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	DEDEMASS - DEDEIRA ESCOVA MASS	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	CARIMBO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	81,00	81,00
EXECUTIVO	AUXILIAR PARA O AFILAMENTO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	ALBUM C/168 FIGURAS AUTO-ADE	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	71,10	71,10
EXECUTIVO	AERONASO ALTMANN PRO FONO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	72,00	72,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ADESIVO	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	PRO FONO PRODS ESPECIALIZADOS P FONOAUDIOLOGIA LTD	58.330.457/0001-44	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	2,49	29,88
EXECUTIVO	CENTRAL DE COMANDO PARA PORTÃO DESLIZANTE	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	295,00	295,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	BOSCH FLUIDO FREIO DOT 3 200ML	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	IPI F1 MAST. PERF. 15W40 SL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LUBRI MOTORS ATF LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	COLUMBIA - ESCALA DE MATURIDADE MENTAL - CASA DO PSICOLOGO	VALOR DO CONHECIMENTO COMERCIO DE LIVROS LTDA	19.510.210/0001-58	1,00	CJ	527,00	527,00
EXECUTIVO	BOMBIL.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,89	1,89

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	10,29	10,29
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	UN	7,86	15,72
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	0,80	3,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,14	2,28
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	12,00	PÇ	10,00	120,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	24,00	UN	4,60	110,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	24,00	PÇ	4,76	114,24
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	SRV	45,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	SRV	60,00	240,00
EXECUTIVO	RECIBO DE CESTA BÁSICA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	6,75	135,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	115,00	UN	59,315	6.821,23

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	127,00	UN	59,315	7.533,01
EXECUTIVO	ANGLO CADERNO ED. INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	83,00	UN	59,1575	4.910,07
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	120,00	UN	81,575	9.789,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	112,00	UN	89,4475	10.018,12
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	102,00	UN	89,4475	9.123,65
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	130,00	UN	89,4475	11.628,18
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,4475	9.391,99
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	115,00	115,00
EXECUTIVO	PERFIL TUBULAR 50X30	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	135,00	KG	4,30	580,50
EXECUTIVO	TUBO 40X20X1,20MM	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	454,50	KG	4,40	1.999,80
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	ZILDA SOARES DOS SANTOS 26111618873	22.464.974/0001-69	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CG - IMPRESSOS - ALFABETO MAIUSCULO BASTÃO A4 E 1/4 DE A4	O.G. BRINQUEDOS CONSTRUTIVOS LTDA - ME	36.195.360/0001-33	1,00	UN	68,50	68,50
EXECUTIVO	CG - TABLET DE ACRILICO AZUL	O.G. BRINQUEDOS CONSTRUTIVOS LTDA - ME	36.195.360/0001-33	1,00	UN	99,98	99,98
EXECUTIVO	CG - PEÇAS CONSTRUTORAS - PROFISSIONAL - 28 PÇS	O.G. BRINQUEDOS CONSTRUTIVOS LTDA - ME	36.195.360/0001-33	1,00	UN	92,00	92,00
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	340,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETI FERRARINI PIRANGI - ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	18,15	36,30
EXECUTIVO	NEO FOLICO 5MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	5,56	5,56
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	12,86	12,86
EXECUTIVO	GARDENAL 100MG 20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	CX	5,8717	35,23
EXECUTIVO	AMYTRIL 25MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	21,1175	84,47
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	76,14	228,42
EXECUTIVO	OLEPTAL 600MG CX C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	72,4467	217,34

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AMPLICITIL 25MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	CX	7,7767	46,66
EXECUTIVO	JARDIANCE 25MG C/30 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	126,56	126,56
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	121,43	121,43
EXECUTIVO	CITONEURIN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	38,51	38,51
EXECUTIVO	VASODIPINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	27,58	27,58
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.T.) 30 SCHS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	99,91	99,91
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO 1500MG PÓ SUSP ORAL C/ 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	54,42	54,42
EXECUTIVO	PATANOL S 2MG GTS 2,5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	39,84	39,84
EXECUTIVO	GABALLON ADT C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	24,74	24,74
EXECUTIVO	ARTELAC COL. 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	12,77	12,77
EXECUTIVO	NOOTROPIL 800MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,20	23,20
EXECUTIVO	ILOSONE TÓPICO 20MG SOL 120ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	19,84	19,84
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/20MG 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	62,75	62,75
EXECUTIVO	PARACETAMOL 750MG 12 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	3,92	3,92
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	43,2067	129,62
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	14,6233	43,87
EXECUTIVO	DIAZEPAM CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	11,735	23,47
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	16,02	48,06
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	29,55	29,55
EXECUTIVO	CETAPHIL RESTORADERM LOC. 295ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	137,20	137,20
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	88,75	88,75
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	10,07	10,07
EXECUTIVO	METFORMINA CLOR.850MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	14,76	14,76
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,03	38,03
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,39	32,34
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,39	32,34
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	31,00	UN	3,00	93,00
EXECUTIVO	CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	480,00	PÇ	3,00	1.440,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/32

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA BATOM	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	535,00	UN	2,00	1.070,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	60,00	180,00
EXECUTIVO	BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	REGUA	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	UN	12,50	37,50
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	UN	18,90	94,50
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	4,00	UN	17,60	70,40
EXECUTIVO	PASTA	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	7,00	UN	31,90	223,30
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	4,00	PCT	10,40	41,60
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	4,00	PCT	10,40	41,60
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	4,00	PCT	10,40	41,60
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	4,00	PCT	10,40	41,60
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET C/20	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	10,40	52,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	FL	41,38	124,14
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	12,00	CX	35,45	425,40
EXECUTIVO	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	35,00	CX	23,90	836,50
EXECUTIVO	FITA CREPE EMB. C/6	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	20,62	103,10
EXECUTIVO	FITA AD.TR.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	6,00	PCT	8,58	51,48
EXECUTIVO	FITA AD.TR.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	7,00	PCT	7,80	54,60
EXECUTIVO	E.V.A.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	UN	24,60	123,00
EXECUTIVO	E.V.A.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	UN	24,60	123,00
EXECUTIVO	E.V.A.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	UN	24,60	123,00
EXECUTIVO	COLA	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	UN	8,60	43,00
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 31/32

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	PCT	14,30	42,90
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	5,00	PCT	14,30	71,50
EXECUTIVO	CARBONO.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	CX	54,00	162,00
EXECUTIVO	CANETA.	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	CADERNO 96 FLS C/4	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	PCT	21,30	63,90
EXECUTIVO	CADERNO 96 FLS C/4	NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	21.148.535/0001-84	3,00	PCT	21,30	63,90
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	346,00	1.384,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	652,00	2.608,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	VALVULA	CAMINHO AUTOMOVEIS E CAMINHÕES LTDA	18.036.170/0003-53	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	BOLICHE BRINQUEDO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	39,90	119,70
EXECUTIVO	PUZZLE DE AVIÕES	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	15,90	47,70
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	15,90	47,70
EXECUTIVO	CONJUNTO SEQUENCIA LÓGICA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	15,90	63,60
EXECUTIVO	MESA DIVERTIDA PLAY TIME	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	EDUCATIVO SOLETRANDO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	29,90	59,80
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	17,90	35,80
EXECUTIVO	DOMINÓ	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	20,90	41,80
EXECUTIVO	DOMINÓ	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	20,90	41,80
EXECUTIVO	CARIMBO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	15,90	15,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARIMBO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	DOMINÓ	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	27,90	27,90
EXECUTIVO	PRIMEIROS NUMEROS	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	27,90	55,80
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	36,90	73,80
EXECUTIVO	APRENDER DO 1 AO 10 GALINHA PINTADINHA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	BINGO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	28,90	86,70
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	CARIMBO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	DOMINÓ	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	19,90	79,60
EXECUTIVO	PULA CORDA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	13,90	41,70
EXECUTIVO	DOMINÓ	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	20,90	41,80
EXECUTIVO	CUBO DA GALINHA PINTADINHA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	42,90	85,80
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	46,90	93,80
EXECUTIVO	BABY GYM	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	101,80	101,80
EXECUTIVO	MESA MAXI COM SOM ROSA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	129,90	129,90
EXECUTIVO	MESA MAXI COM SOM AZUL	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	129,90	129,90
EXECUTIVO	KIT DE FRUTAS E VERDURAS	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	10,00	UN	13,90	139,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	OLHO BIONICO DO ALFABETO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	MEMORIA TOYA KIDS	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	SUPER ALFABETO 26 PLACAS	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	144,90	289,80
EXECUTIVO	KIT COZINHA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	17,90	71,60
EXECUTIVO	MEU PRIMEIRO BE A BA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	16,90	33,80
EXECUTIVO	SUPER BALDINHO 40 PEÇAS	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	5,00	UN	16,90	84,50
EXECUTIVO	BOLSINHA BABY BANHO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	3,00	UN	23,90	71,70
EXECUTIVO	BLOCOS DUPIO PLUF	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	18,90	75,60
EXECUTIVO	KIT FERRAMENTAS COMPLETO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	4,00	UN	47,80	191,20
EXECUTIVO	ACTIVITY HOUSE - SACOLA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	62,50	62,50
EXECUTIVO	MINI MECHANIC	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	112,90	112,90
EXECUTIVO	MAGICAS-M	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	23,80	47,60
EXECUTIVO	CARA A CARA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	68,50	137,00
EXECUTIVO	MIMICANDO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	2,00	UN	41,50	83,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	1,00	UN	14,90	14,90
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>342.480,25</b>